
Kupní smlouva č. 132578/2019-8660

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná velitel VÚ 8660 Vyškov,
se sídlem kanceláří: kasárna Dědice, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB
Číslo bankovního účtu:
Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických:

Zaměstnanec

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 8660 VYŠKOV, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov
jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

Ivana Popíková f.o.
se sídlem
zapsaná v ŽR vedeném MÚ Bruntál, ŽÚ/530/97-Ja/L, ev. č.: 380103-2067-00
jejímž jménem jedná
Identifikační číslo: 64075681
DIČ: CZ6460070881
Bankovní spojení: FIO Banka
Číslo bankovního účtu:
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických:
Telefonické, faxové spojení a email spojení:
Adresa pro doručování korespondence:

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

uzavírají dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění
(dále jen „Občanský zákoník“) tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“).

1. Předmět a účel Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je Nákup sportovního lezeckého materiálu dle specifikace
uvedené v příloze č. 1 – Kalkulace kupní ceny a specifikace, která tvoří nedílnou součást
této Smlouvy. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci
(dále také „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem, a
kupující se zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1.2. Účelem této Smlouvy je zabezpečení výcviku v oblasti speciální tělesné přípravy -
vojenské lezení.

2. Cena



  
 

 
 

2 

2.1. Kupní cena za plnění této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 
172 900,00 CZK (slovy:stosedmdesátdvatisícedevštset00/100 korun českých). V takto 
stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této 
Smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, vykládka, clo, apod.). 

2.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze č. 1 – Kalkulace kupní ceny a specifikace. 

2.3. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného 
dodatku ve smyslu čl. 12. 2. této Smlouvy. 

 

3. Lhůty a místo plnění 
3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy 

nejpozději do 20 pracovních dnů po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Doba 
předání je stanovena vždy v pracovní dny, a to Po-Čt od 07,00 do 15,00 hod., Pá od 07,00 
do 12,00 hod. 

3.2. Místem plnění je VÚ 8660 Vyškov, sídl. V. Nejedlého, areál kasáren Dědice, 68201 
Vyškov. 

 

4. Způsob plnění 
4.1. Prodávající je povinen: 

4.1.1. odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2018, nepoužité, 
nepoškozené, nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a 
hygienickým předpisům, ve sjednaném množství, zabalené, a to včetně dokladů, jež 
jsou nutné k převzetí zboží; 

4.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;  

4.1.3. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo 
požadavky příslušných platných ČSN. 

4.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu 
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, přejímací a zkušební 
protokoly včetně uvedených záruk výrobce, způsobu skladování, způsobu přepravy, zejména 
dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve 
znění pozdějších právních předpisů, a to v českém jazyce. 

4.3. Zboží předá prodávající kupujícímu nejpozději v poslední den lhůty plnění sjednané v čl. 3. 
1. této Smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3. 2. této Smlouvy. K nabytí 
vlastnického práva ke zboží kupujícím dochází v okamžiku protokolárního převzetí zboží, 
kdy je kupujícímu dána možnost nakládat s věcí v místě plnění. 

4.4. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou 
dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4. 2. této Smlouvy. Prodávající 
bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému 
prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 4. 2. této Smlouvy. 

4.5. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím 
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží se zástupcem kupujícího 
oprávněným jednat ve věcech technických. Dodávkou zboží se pro účely této Smlouvy 
rozumí: 



  
 

 
 

3 

4.5.1. doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění; 

4.5.2. vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení 
na místo určené zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických;  

4.5.3. prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran. 

4.6. Prohlídku plnění za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech 
technických, přičemž: 

4.6.1. vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn 
odmítnout celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této Smlouvy považuje 
zejména dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato Smlouva, dodání zboží 
jiné jakosti, druhu a provedení, než určuje tato Smlouva a neodevzdání dokladů a 
dokumentů ve smyslu čl. 4. 2. této Smlouvy. O nepřevzetí plnění bude kupujícím 
vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží 
nebylo převzato.  

4.6.2. není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva 
odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme 
plnění zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických, který při 
převzetí plnění připojí na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím 
svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným 
jednat ve věcech technických se plnění v něm popsané považuje za převzaté. Dodací 
list obsahuje zejména odkaz na tuto Smlouvu, rozpis jednotlivých položek zboží 
s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum 
podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech 
technických. 

4.7. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě se zástupcem kupujícího oprávněným jednat 
ve věcech technických odevzdat zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží 
kupujícímu: 

4.7.1. je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a 
text „Plnění dle kupní smlouvy č. 132578/2019-8660, určeno pro VÚ 8660 Vyškov“; 

4.7.2. je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list;  

4.7.3. má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a 
kupující při převzetí zboží postupuje dle čl. 4. 3. až čl. 4. 5. této Smlouvy přiměřeně. 

4.8. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět 
k prodávajícímu.  
 

5. Platební podmínky 

5.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění 
stanoveného touto Smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě 
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na 
tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.  

5.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový 



  
 

 
 

4 

doklad (faktura) obsahovat číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, a informaci o 
tom, že příjemce plnění je Vojenský útvar 8660 Vyškov. K identifikaci kupujícího je 
prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: Česká 
republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, 
DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 8660 Vyškov, sídl. V. Nejedlého, 
68201 Vyškov“.   

5.3. Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých 
položkách zboží. Součástí každého daňového dokladu (faktury) je originál dodacího listu 
podepsaného za kupujícího zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech 
technických. 

5.4. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu neprodleně na doručovací adresu 
kupujícího. Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 
30 dnů ode dne prokazatelného obdržení tohoto daňového dokladu (faktury). 
 

5.5. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání kupní ceny dle daňového 
dokladu (faktury) z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5.6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Prodávající je povinen novou fakturu doručit 
kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení vrácené faktury. 

5.7. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5. 4. 
této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

5.8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 

6. Převod vlastnického práva a odpovědnost za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. 

 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 
7.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku. 

7.2. Prodávající uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za 
jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční 
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po 
celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.  

7.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 
měsíců), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich 
odstranění. Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím. Pokud je 



  
 

 
 

5 

v technické či výrobní dokumentaci výrobce stanovena kratší záruční doba, platí 
ustanovení o záruce dle předchozí věty tohoto článku Smlouvy. Pokud je v technické či 
výrobní dokumentaci výrobce stanovena delší záruční doba, platí ustanovení o záruce dle 
této dokumentace. 

7.4. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího ze záruky za jakost zboží písemným 
ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování nebo faxem (e-mailem) na jeho faxové 
(e-mailové) spojení dle této Smlouvy. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení 
zboží a popis vady. Prodávající je povinen takto ohlášenou vadu odstranit do 30-ti 
pracovních dnů ode dne doručení tohoto ohlášení. 

7.5. V jiných případech než u záruky za jakost zboží uplatní kupující právo z odpovědnosti 
prodávajícího za vady zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování. 
Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží, popis vady a lhůtu, ve které kupující 
požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad zboží je prodávající povinen odpovědět do 10-ti 
dnů ode dne doručení tohoto ohlášení. 

7.5.1. Pokud prodávající povinnost stanovenou v čl. 7. 5. této Smlouvy nesplní, má se za 
to, že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí;  

7.5.2. V případě, že prodávající nesouhlasí s lhůtou stanovenou kupujícím podle čl. 7. 5. 
této Smlouvy, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním 
Smluvní strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu 
odstranění vad za předpokladu, že požadavek prodávajícího je oprávněný. 
Neodůvodní-li nebo neprokáže-li dostatečně prodávající svůj požadavek na změnu 
termínu pro odstranění vad, je prodávající povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle 
ohlášení kupujícího. 

7.6. Záruční doba neběží:  

7.6.1. po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v 
plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající; 

7.6.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající 
a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se 
opakovaně. 

7.7. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

7.8. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží.  

7.9. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou 
se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující 
oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího. 

7.10. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující 
uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu prodávajícího pro 
doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy. 

 

8. Smluvní pokuty 

8.1. Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 



  
 

 
 

6 

8.1.1. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v čl. 
3. 1. této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den 
prodlení 0,5% z kupní ceny celkem vč. DPH, nejvýše však 100% ceny zboží; 

8.1.2. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených ve smyslu této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za 
každý započatý den prodlení 0,5% z kupní ceny celkem vč. DPH, nejvýše však 100% 
ceny zboží; 

8.1.3. v případě jednostranného odstoupení kupujícího od Smlouvy dle bodu 9.1.3. 
Smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
10 000,- Kč, a to do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu 

8.2. Dále se prodávající zavazuje uhradit náklady kupujícího spojené s uplatněním každé 
pohledávky vzniklé dle čl. 8. 1. této Smlouvy, ve výši 1 200,- Kč na základě nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb., za každou jednotlivou pohledávku. 

8.3. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na 
jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu 
kupujícímu do 30 dnů od doručení této výzvy. 

8.4. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 

9. Zánik Smlouvy  

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených Občanským zákoníkem také: 

9.1.1 dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 
nákladů; 

9.1.2. splněním všech závazků řádně a včas; 

9.1.3. jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany kupujícího od části závazku ve 
smyslu ustanovení § 2002 pro její podstatné porušení prodávajícím, 

9.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí: 

9.2.1. prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží kupujícímu po dobu delší 
než 10 dnů; 

9.2.2. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti; 

9.2.3. nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží.  

 

10. Vyšší moc 

10.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 
závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo 
její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této 
Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala. 



  
 

 
 

7 

10.2. Za překážky dle bodu 10. 1. této Smlouvy se výslovně považují živelné pohromy, jakákoliv 
embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo 
epidemie. Za živelné pohromy se zejména považuje požár, úder blesku, povodeň nebo 
záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za 
okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů. 

10.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či 
mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo 
zrušení závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto 
okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení 
vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv 
zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení 
pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti 
spolupracovat, kteroukoli smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých 
povinností dle této Smlouvy. 

10.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po 
kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

10.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v 
prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

10.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. 

 

11. Ochrana osobních údajů 

11.1. Smluvní strany berou na vědomí, že druhá smluvní strana zpracovává její osobní údaje v 
rozsahu osobních údajů uvedených v této smlouvě za účelem uzavření a splnění smlouvy, 
zajištění komunikace smluvních stran při plnění smlouvy a za účelem případného uplatnění 
nároků z této smlouvy ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. a), b) c) Nařízení EU 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení EU 2016/679“ ). 

11.2. Osobní údaje budou zpracovávány způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost 
těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a 
k zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití. Smluvní 
strany učiní veškerá opatření, aby nedošlo ke zneužití osobních údajů ve smyslu Nařízení 
EU 2016/679. 

11.3. Smluvní strany berou na vědomí, že povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a 
o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení ochrany osobních 
údajů, trvá i po splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy. 

11.4. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle čl. 3 se nevztahuje na  informace, 
u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis zejména zákon č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, zákon č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví a zákon č 320/2001 
Sb., zákon o finanční kontrole. 

 

12. Zvláštní ujednání 



  
 

 
 

8 

12.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, 
se řídí právním řádem České republiky.  

12.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího 
oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní 
strana, u které došlo ke změně zástupce, či adresy pro doručování korespondence či 
daňových dokladů, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny 
nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

12.3. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických může za kupujícího činit 
pouze tyto úkony: 

12.3.1. dohodnout s prodávajícím den a datum dodávky zboží – čl. 4. 5. této Smlouvy;  

12.3.2. odmítnout plnění převzít dle čl. 4.6.1. této Smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.6.2. této 
Smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a 
podpisu dodacího listu. 

Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických není oprávněn zejména 
rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout způsob vypořádání nároků z vad plnění. Úkony 
učiněné zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických nad takto 
vymezený rámec nezavazují kupujícího. 

12.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví 
této Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), 
nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu, 
doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana 
odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. 
V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, 
má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní strana o 
uložení nedozvěděla. 

12.5. V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto skutečnost 
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo 
doručovací adresy je tuto skutečnost smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna 
neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny pro účely této Smlouvy 
nastává dnem doručení tohoto písemného oznámení příslušné smluvní straně. Pokud 
prodávající tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená v záhlaví 
této Smlouvy. 

12.6. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající 
z této Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

12.7. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění 
pozdějších právních předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení 
upravující vstup do těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, 
do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží. 

12.8. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy. 



  
 

 
 

9 

12.9. Neplatnost některého ze smluvních ustanovení nemá vliv na platnost ustanovení ostatních. V 
případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení této Smlouvy. 

12.10. Tato Smlouva je vyhotovena v jednom výtisku o 9 stranách a jedné příloze o 6 stranách. 
Elektronický obraz této smlouvy je součástí veřejné zakázky uložené v elektronickém tržišti 
NEN pod systémovým číslem zakázky: N006/19/V00012304 a bude podepsána 
elektronickým podpisem oběma smluvními stranami. 

12.11. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
ve znění pozdějších předpisů. 
 

Příloha č. 1 – Kalkulace kupní ceny a specifikace            6 stran 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10

Příloha č. 1 k čj. 132578/2019-8660

Počet stran: 6

Pol. Název Specifikace zboží MJ Počet
Cena za MJ

s DPH
Cena za pol.

s DPH Nabízený typ

1

Smyčka DAISYCHAIN
16/120

• Délka 120cm,
• Pevnost 22 kN smyčka/ 3,5 kN jednotlivé oko,
• Šířka 16 mm,
• 9 ok,
• Barva: černobílá,
• Normy: CE 0123 a EN 566,
• Záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 14

2

Vklíněnec typu Friend
8 kN

• Rozpětí: 13,8 – 23,4 mm
• Pevnost: 8 kN
• Hmotnost: do 75 g
• Barevně odlišené velikosti
• Záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 1

3

Vklíněnec typu Friend
10 kN

• Rozpětí: 15,5 – 26,7 mm
• Pevnost: 10 kN
• Hmotnost: do 83 g
• Barevně odlišené velikosti
• Záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 1

4

Vklíněnec 12 typu
Friend kN

• Rozpětí: 19,6 – 33,5 mm
• Pevnost: 12 kN
• Hmotnost: do 99 g
• Barevně odlišené velikosti
• Záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 1

5

Vklíněnec typu Friend
14 kN 23,9-41,2 mm

• Rozpětí: 23,9 – 41,2 mm
• Pevnost: 14 kN
• Hmotnost: do 119 g
• Barevně odlišené velikosti
• Záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 1

6

Vklíněnec typu Friend
14 kN 30,2-52,1 mm

• Rozpětí: 30,2 – 52,1 mm
• Pevnost: 14 kN
• Hmotnost: do 136 g
• Barevně odlišené velikosti
• Záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 1

7

Vklíněnec typu Friend
14 kN 37,2-64,9 mm

• Rozpětí: 37,2 – 64,9 mm
• Pevnost: 14 kN
• Hmotnost: do 155 g
• Barevně odlišené velikosti
• Záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 1

8

Vklíněnec typu Friend
14 kN 50,7-87,9 mm

• Rozpětí: 50,7 – 87,9 mm
• Pevnost: 14 kN
• Hmotnost: do 201 g
• Barevně odlišené velikosti
• Záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 1

9

Vklíněnec typu Friend
14 kN 66,0-114,7 mm

• Rozpětí: 66,0 – 114,7 mm
• Pevnost: 14 kN
• Hmotnost: do 289 g
• Barevně odlišené velikosti
• Záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 1

10

Vklíněnec typu Friend
14 kN 85,4-148,5 mm

• Rozpětí: 85,4 – 148,5 mm
• Pevnost: 14 kN
• Hmotnost: do 380 g
• Barevně odlišené velikosti
• Záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 1

11

Vklíněnec typu Friend
14 kN 114,1-195,0
mm

• Rozpětí: 114,1 – 195,0 mm
• Pevnost: 14 kN
• Hmotnost: do 557 g
• Barevně odlišené velikosti
• Záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 1

12

Jistící brzda s
asistovaným brzděním
Grigri

• Hmotnost do 205 g
• Barva: šedá
• Průměr lana 8,9 – 10,5 mm (nebo větší rozsah)
• Jistící pomůcka
• Disponuje anti-panic systémem
• Dvě varianty jištění (jištění prvolezce a top rope)
• Normy CE EN 15151
• záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 4

Kalkulace kupní ceny a specifikace



11

13

Sada vklíněnců typu
Abalak 6ks (6-14 kN)
oko z ocelového lanka

• Barevně odlišené velikosti
• V sadě 6 vklíněnců různých velikostí:
Velikost 1 (barva: bílá, nosnost:6 kN, rozsah:18-21 mm, hmotnost do 20g );
Velikost 2 (barva: žlutá, nosnost:6 kN, rozsah:19-26 mm, hmotnost do 20g );
Velikost 3 (barva: oranžová, nosnost:10 kN, rozsah:21-32 mm, hmotnost do
40g );
Velikost 4 (barva: zelená, nosnost:10 kN, rozsah:24-42 mm, hmotnost do 50g
);
Velikost 5 (barva: modrá, nosnost:14 kN, rozsah:27-53,5 mm, Hmotnost do
80g );
Velikost 6 (barva: červená, nosnost:14 kN, rozsah:31-63,5 mm, hmotnost do
110g)
• Materiál vklíněnců: dural
• Pevnostní ocelové lanko
• Norma. CE1015
• záruční doba minimálně 24 měsíců

sada 1

14

Sada vklíněnců typu
Tricam 6ks (3 - 16 kN)
textilní oko

• Barevně odlišené velikosti
• V sadě 6 vklíněnců v různých velikostech:
Velikost 0,125: (váha do 9g, nosnost 3 kN, rozsah 10-16 mm)
Velikost 0,25: (váha do 19g, nosnost 6 kN, rozsah 13,5-23 mm)
Velikost 0,5: (váha do 26g, nosnost 9 kN, rozsah 18-27 mm)
Velikost 1,0: (váha do 35g, nosnost 10 kN, rozsah 21-32 mm)
Velikost 1,5: (váha do 50g, nosnost 14 kN, rozsah 26-40 mm)
Velikost 2,0: (váha do 55g, nosnost 16 kN, rozsah 29-45 mm)
• Hmotnost celé sady do 425g
• záruční doba minimálně 24 měsíců,

sada 1

15

Sada vklíněnců
Wallnut 11 kusů (7/4 -
12 kN) s okem z
ocelového lanka

• Barevně odlišené velikosti
• V sadě 11 vklíněnců v různých velikostech:
Velikost 1: (váha 15g, pevnost 7/4 kN, rozměr 6,7-14,3 mm)
Velikost 2: (váha 26g, pevnost 9 kN, rozměr 8,1-15,8 mm)
Velikost 3: (váha 28g, pevnost 11 kN, rozměr 9,4-16,5 mm)
Velikost 4: (váha 30g, pevnost 12 kN, rozměr 11-17,6 mm)
Velikost 5: (váha 32g, pevnost 12 kN, rozměr 13,2-19,4 mm)
Velikost 6: (váha 39g, pevnost 12 kN, rozměr 15,6-22,6 mm)
Velikost 7: (váha 40g, pevnost 12 kN, rozměr 18,9-25,8 mm)
Velikost 8: (váha 45g, pevnost 12 kN, rozměr 22,3-25,7 mm)
Velikost 9: (váha 50g, pevnost 12 kN, rozměr 25,2-32,1 mm)
Velikost 10: (váha 56g, pevnost 12 kN, rozměr 28,8-32,6 mm)
Velikost 11: (váha 68g, pevnost 12 kN, rozměr 33,1-37,4 mm)
• Hmotnost celé sady do 425g
• záruční doba majetku: minimálně 24 měsíců,

sada 1

16

Sada vklíněnců 8
kusů z mosazi s
okem z ocelového
lanka

• Barevně odlišené velikosti
• V sadě 8 vklíněnců v různých velikostech:
Velikost 1: (hmotnost do 17g, nosnost 6 kN, rozsah 5-9 mm)
Velikost 2: (hmotnost do 18g, nosnost 6 kN, rozsah 6-10 mm)
Velikost 3: (hmotnost do 19g, nosnost 7 kN, rozsah 7-11 mm)
Velikost 4: (hmotnost do 26g, nosnost 4-7 kN, rozsah 8-12 mm)
Velikost 5: (hmotnost do 28g, nosnost 7-8 kN, rozsah 8,8-13 mm)
Velikost 6: (hmotnost do 30g, nosnost 7-8 kN, rozsah 9,5-13,8 mm)
Velikost 7: (hmotnost do 34g, nosnost 8-9 kN, rozsah 11,8-14,8 mm)
Velikost 8: (hmotnost do 38g, nosnost 8-9 kN, rozsah 13,8-15,5 mm)
• Materiál vklíněnců: mosaz
• Pevnostní ocelové lanko
• záruční doba minimálně 24 měsíců,

sada 1

17

Sada expresek v sadě
min. 5 ks

• Pevnost setu 22 kN
• Pevnost karabin (podélně 22 kN, příčně 7 kN, s otevřeným zámkem 7 kN)
• Světlost zámku karabin min. 25 mm
• Hmotnost jedné expresky max. 78 g
• Délka smyčky cca 10 cm
• Šířka smyčky cca 11 mm
• Za tepla kované karabiny
• Drátový zámek karabin
• Barva: zelená, šedá nebo černá
• Gumová vložka, která drží spodní karabinu ve správné poloze
• Certifikace: EN 566 (smyčka), EN 12275 (karabiny)
• záruční doba minimálně 24 měsíců,

sada 5

18

Osma slaňovací

• Hmotnost do 130 g
• Materiál: dural
• Barva: černá
• Pevnost: min. 30 kN
• Rozsah použití průměrů lan (8,5 – 13 mm)
• Norma: EN15151-2
• záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 14

19

Popruh dutý 16 kN
metráž

• Délka 20 m
• Pevnost 16 kN
• Šířka cca 20 mm
• Barva: černá
• Hmotnost: 38 – 40 g/m
• Materiál: nízkoprůtažný PAD
• Normy: CE 1019 a EN 565
• záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 20



12

20

Šťáradlo na vklíněnce
a friendy

• Délka: 170 mm
• Hmotnost do 60 g
• Šťáradlo pro vytahování friendů a vklíňenců ze spár
• záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 2

21

Taška na lezecký
materiál

• Objem min. 130 litrů
• Hmotnost max. 2015 g
• Materiál: 1000D bezftalátový TPE laminát, 840D jr. Balistický nylon
• Barva: černá
• Kompresní popruhy
• Ramenní popruhy pro možnost nošení na zádech
• Madla pro nošení v rukou
• Voděodolná ID kapsa
• Uzamykatelné zipy na D vstupu
• Vnitřní síťová kapsa
• Zipy YKK
• záruční doba minimálně 24 měsíců,

ks 4

22

Smyce kulatá 6 mm

• Barva: černá
• Hmotnost: od 22,0 g/m do 24 g/m
• Materiál: polyamid
• Pevnost: 9 kN
• Průměr: 6 mm
• Normy: CE 1019 a EN 564
• Délka: cívka min.100 m
• záruční doba: minimálně 24 měsíců,

m 100

23

Smyce plochá šitá 80

• Barva: černá
• Pevnost 22 kN
• Šířka 20 mm
• Délka 80 cm
• Normy: CE 1019 EN 354 EN 566 EN 795B
• záruční doba : minimálně 24 měsíců,

ks 10

24

Smyce plochá šitá
120

• Barva: černá
• Pevnost 22 kN
• Šířka 20 mm
• Délka 120 cm
• Normy: CE 1019 EN 354 EN 566 EN 795B
• záruční doba: minimálně 24 měsíců,

ks 10

25

Smyce plochá šitá
150

• Barva: černá
• Pevnost 22 kN
• Šířka 20 mm
• Délka 150 cm
• Normy: CE 1019 EN 354 EN 566 EN 795B
• záruční doba: minimálně 24 měsíců,

ks 10

26

Jistící a slaňovací
zařízení

• Pro poloviční, dvojitá a jednoduchá lana
• Hmotnost cca 65 g
• Pro průměr lan 7,8 – 10,5 mm
• Pro jištění lezce s vylepšenou blokovací funkcí
• Normy: EN 15151
• záruční doba: minimálně 24 měsíců,

ks 2

27

Blokant pravý

• hmotnost max. 165 g
• materiál: hliníkové tělo, brzdná vačka z chromované oceli, plastová rukojeť a
ovládací páčka
• varianta: pravý
• průměr lana: na jednoduchém laně 8–13mm
• certifikace: CE EN 567 , CE EN 12841 typ B, NFPA 1983 Technical use
• záruční doba minimálně 24 měsíců

ks 3

28

Dvojitá smyčka

• asymetrický tvar písmene Y umožňuje snadnější pohyb:
- dle potřeb postupu je možné připojit se na delší, nebo kratší konec
- dva prameny umožňují uživateli neustálé připojení k zajišťovacímu vedení při
míjení průběžných kotvících bodů
• konce jsou opatřeny chrániči, které drží spojky ve správné poloze a chrání
poprhuhy vůči oděru
• zvýšená odolnost proti přestřižení a přeseknutí o ostré předměty a odolnost
proti oděru
• Délky:
- kratší pramen 32 cm
- kratší pramen 58 cm
• hmotnost max. 90 g
• certifkace: CE EN 354
• záruční doba minimálně 24 měsíců

ks 5

29

Karabina HMS

• typ karabiny: HMS
• pevnost v podélné ose 27 kN
• pevnost v příčné ose 8 kN
• pevnost s otevřenou západkou 8 kN
• světlost západky 27 mm
• hmotnost max. 90 g
• pojistka zámku automatická 3 stupně
• materiál hliník
• certifikace CE EN 12275, CE EN 362, EAC, NFPA 1983 technické použití
• záruční doba minimálně 24 měsíců

ks 10



13

30

Kladka s blokantem

• hmotnost max. 265 g
• nosnost 6 kN (kladka), 2,5 kN (blokant)
• vačka opatřena hroty se samočistícím žlábkem
• kuličková ložiska
• pevná bočnice
• pomocné připínací oko
• vhodná pro průměr lana 8-13 mm
• certifikace CE EN 567/UIAA
• certifikace CE EN 12278/UIAA
• záruční doba minimálně 24 měsíců

ks 5

31

Kladka s pevnými
bočnicemi

• hmotnost max. 90 g
• průměr lana 7-13 mm
• průměr kotouče 21 mm
• účinnost 71%
• pracovní zatížení min. 5 kN
• typ ložiska: kluzné
• certifikace: CE EN 12278/UIAA
• záruční doba minimálně 24 měsíců

ks 4

32

Lano záchytné 20 m

• lano záchytné je vyrobeno ze stáčeného polyesterového technického vlákna
se dvěma oky a karabinou v jednom oku
• lano je určeno pro spouštění sacích hadic do vodního zdroje a k jejich
upevnění nebo jako vodící lano v zakouřených místnostech apod.
• průměr lana min. 10 mm
• délka lana 20 m
• pevnost 15,6 kN
• záruční doba minimálně 24 měsíců
• vhodný typ: Záchytné lano 10mm x 20 m

ks 10

33

Ocelová karabina

• karabina verze SCREW LOCK - se šroubovací pojistkou
• indikátor signalizující nezajištěnou pojistku
• barva karabiny: stříbrná
• pevnost v podélné ose min. 38kN
• pevnost v příčné ose min. 16kN
• pevnost s otevřenou západkou min. 15kN
• světlost západky min. 23mm
• hmotnost max. 185g
• pojistka zámku šroubovací
• materiál ocel
• certifikace CE EN 362, EAC, NFPA 1983
• záruční doba minimálně 24 měsíců

ks 10

34

Samoblokující
slaňovací brzda

• samoblokující brzda pro slaňování na jednoduchém laně
• rychlost slaňování je kontrolována sevřením ruky na volném konci lana
(sestup se zahajuje pomocí rukojeti na brzdě)
• hmotnost cca 326 g
• pro průměr lana 9-12 mm
• záruční doba minimálně 24 měsíců

ks 3

35

Středně lehké
rukavice pro jištění a
slaňování

• materiál: kvalitní kůže
• barva černá
• dlaň vyztužená
• ochrana proti popálení při slaňování
• v místech ohybu použit pružný nylon
• neoprenový úplet, zapínání na suchý zip
• certifikace CE EN 420, EN 388 (3133)
• záruční doba minimálně 24 měsíců

pár 5

36

Vak na lezeckou
výstroj

• hmotnost do 1300 g
• objem min. 45 l
• výška cca 67 cm
• barva žlutá
• materiál TPU (PVC - free)
• pohodlný velkoobjemový vak určený pro dlouhé nástupní pochody a pohyb v
rozlehlých podzemních systémech
• polstrovaná záda a ramenní i bederní popruhy
• pevný nepromokavý materiál, vnější víko s pružným okrajem a dvěma
přezkami, oválné dno
• záruční doba minimálně 24 měsíců

ks 5



14

37

Zachycovací postroj
(celotělový úvazek)

• postroj pro polohování a zachycení pádu
• barva žluto-černá
• velikost 2
• bederní pás 80-130 cm
• nohavičky (délka) 45-65 cm
• postava 175-200 cm
• hmotnost max 2455 g
• certifikace: CE EN 361, CE EN 358, CE EN 813, CE EN 12841 type B
• celotělový postroj s integr. hrudním lanovým blokantem CROLL pro
výstupové lano
• konstrukce popr. na zádech ve tvaru písm. X
• pás a nožní popruhy polstrovány prodyšnou perforovanou pěnou
• polstrované ramenní popr. daleko od sebe
• pás a ramenní popruhy s blokovacími přezkami DoubleBlack
• zadní připojovací bod na pásu pro připojení zadržovacího spojovacího
prostředku
• pět tvarovaných poutek na materiál s ochranným potahem
• sloty pro nosiče materiálu CARITOOL
• sloty pro pouzdro na nářadí TOOLBAG
• nožní popruhy opatřeny rychlosponami FAST pro rychlé a snadné otevření a
uzavření bez nutnosti nastavení délky popruhů (i v rukavicích)
• záruční doba minimálně 24 měsíců

ks 2

38

Pomůcka pro jištění a
slaňování - Kyblík

• Pro poloviční, dvojitá a jednoduchá lana
• Hmotnost do 90 g
• Pro průměr lan 7,8 – 10,5 mm
• Možnost jištění prvolezce i druholezce
• Možnost slanění
• Barva: černá, zelená nebo šedá
• Normy: EN 15151
• záruční doba majetku: minimálně 24 měsíců,

ks 5

39

Lano dynamické 30m

• Barva: černá nebo zelená
• Hmotnost: 61 g/m
• Průměr: 9,7mm
• Dynamické prodloužení: 36%
• Statické prodloužení: 6,3%
• Počet UIAA pádů: 8 a výš
• Max. rázová síla 7,4 kN
• Normy: CE 1019 a EN 892
• Možnost použití lana jako jednoduché
• Označení středu lana
• SBS systém (SBS oplet)
• Délka: 30m
• záruční doba majetku: minimálně 24 měsíců,

ks 4

40

Lano dynamické 60m

• Barva: černá nebo zelená
• Hmotnost: 56 g/m
• Průměr: 9,1mm
• Dynamické prodloužení: 27%
• Statické prodloužení: 6,4%
• Počet UIAA pádů 17
• Normy: CE 1019 a EN 892
• Možnost použití lano jako jednoduché, poloviční a dvojté
• Délka: 60m
• záruční doba majetku: minimálně 24 měsíců,

ks 2

41

Lano statické 30 m

• Barva: černá
• Hmotnost: 69 g/m
• Průměr: 10,5 mm
• Statické prodloužení (průtah): max. 3,5%
• Počet pádů: min. 10
• Normy: CE 1019 a EN 1891
• Pevnost v tahu:30 kN (pevnost v uzlu 18 kN)
• Ultrasonic zakončení konců lan
• Délka: 30m
• záruční doba majetku: minimálně 24 měsíců,

ks 2

42

Lano statické 60 m

• Barva: černá
• Hmotnost: 69 g/m
• Průměr: 10,5 mm
• Statické prodloužení max: 3,4%
• Počet pádů: 10
• Normy: CE 1019 a EN 1891 NFPA
• Pevnost v tahu:30 kN (pevnost v uzlu 18 kN)
• Ultrasonic zakončení konců lan
• Délka: 60m
• záruční doba majetku: minimálně 24 měsíců,

ks 1

43

Lanový protektor

• Barva: černá
• Délka: 120 cm
• Chránič lana – lehký poddajný návlek sloužící k ochraně lana před
kontaktem s ostrými povrchy a hranami.
• záruční doba majetku: minimálně 24 měsíců,

ks 4



15

44

Přilba pro výškové
práce s pevným
páskem

• přilba pro výškové práce s pevným páskem pod bradou, který snižuje
nebezpečí ztráty přilby během případného pádu (přezka odolává síle větší než
50 daN)
• šestibodová vložka se vytvaruje dle tvaru hlavy
• nastavovací systém CenterFit - zaručuje přesné vycentrování a optimální
stabilitu přilby na hlavě
• postranní sloty pro připevnění ochrany sluchu
• otvory se závitem pro přišroubování ochranného štítu VIZIR
• 4 klipy pro připojení čelové svítilny s elastickým páskem
• barva modrá
• velikost 53-63 cm
• materiál ABS, polystyrén, polyester
• hmotnost balení max. 445 g
• certifikace CE EN 397, CE EN 12492, CE EN 50365
• záruční doba majetku: 24 měsíců

ks 5

45

Pracovní polohovací
pás

• prac. polohovací pás včetně karabiny HMS se zámkem, pojistkou zámku a
s pevností minimálně 22 kN v podélném směru
• pracovně polohovací pás odpovídá ČSN EN 358
• upínací prvek je celokovový rychloupínací
• polohovací prostředek (popruh) je vyroben z textilního popruhu a je trvale
připevněn k polohovacímu pásu
• součástí pásu je karabina z lehkých slitin v provedení H.M.S. dle EN 12275
a EN 362
• připojovací prvek (oko) je vyroben z lehkých slitin
• životnost 10 let
• záruční doba majetku: 24 měsíců
• vhodný typ: AP 1/2 COBRA prac. poloh.pás (has. pás) s karabinou HMS

ks 19

46

Chránička na lano

• Barva: černá
• Délka: cca 40 cm
• Chránička na ochranu lana vyrobená z materiálu velmi odolného proti
opotřebení
• Rozepínatelná na suchý zip
• Z jedné strany opatřena okem pro uchycení na postroj
• záruční doba majetku: minimálně 24 měsíců,

ks 4

47

Vak na lano 200m

• Barva: modrá nebo žlutá
• Objem: minimálně 45 l
• Vak na transport a ochranu lana
• vyroben z velmi odolného materiálu proti opotřebení •
Možnost uzavření vaku reep šňůrou
• Zádové popruhy s odepínatelnou přezkou, pro jednodušší nasazení na tělo
• záruční doba majetku: minimálně 24 měsíců,

ks 2

142 892,56CENA CELKEM BEZ DPH

CENA CELKEM S DPH - KONEČNÁ CENA 172 900,00

Ve Vyškově, dne V Bruntále, dne

Za kupujícího Za prodávajícího

velitel VÚ 8660 Vyškov


